ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О Богомазе А.М.

1. Освободить Богомаза Андрея Михайловича от занимаемой
должности первого заместителя Министра по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий Донецкой Народной Республики 23 декабря 2021 года.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
/}

NetimkmГлава
1,ШДонецкой Народной Республик Д.В. ПутилинVСЯ л,М1р\

А В Ь
г. Донецк

года«

Noj0